
Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje     

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1113 Gymnázium, 

Jeseník, 

Komenského 281

Rekonstrukce 3 

učeben nižšího 

gymnázia

V budově současného nižšího gymnázia 

(NG) plánujeme rozšíření tří stávajících 

učeben. V zadních částech učeben byly před 

mnoha desítkami let uměle vybudovány 

kabinety, které již dnes neslouží svému účelu 

a místnosti jsou místem pro skladování 

nepoužívaných a dávno vyřazených věcí a 

nepořádku. Navíc se ve třídách NG 

potýkáme s nedostatkem prostoru, vzduchu a 

kyslíku. Učebna v přízemí budovy navíc 

vyžaduje i sanační řešení. 

I 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 Výše uvedená 

částka tvoří 

zaokrouhlený 

součet 3 cenových 

nabídek na 3 

učebny.

Rekonstrukce 

ředitelny a 

přilehlých 

místností

Prostor současné ředitelny je přístupný z 

chodby školy po průchodu přes stávající 

šatnu a sborovnu. Ze šatny pak také vedou 

dveře do kabinetu vyučujících chemii a 

matematiku. Plánujeme rekonstrukci celé této 

oblasti, protože je vzájemně propojena. V 

současné ředitelně, přilehlé sborovně a 

kabinetu plánujeme rekonstrukci podlahy, 

zdiva a stropů a posílení rozvodů elektřiny a 

zasíťování. V současné šatně plánujeme 

vybudovat malou kuchyňku pro zaměstnance 

školy - bude nutné přivést vodu a odpady. 

I 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 Výše uvedená 

částka představuje 

zaokrouhlenou 

částku dle 

připojené cenové 

kalkulace.

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 18. 3. 2024

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024

10.1. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 6 (Celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje     

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1350 Dům dětí a 

mládeže 

Olomouc

Oprava 

zpevněných 

ploch DDM Ol. - 

pracoviště 

Janského

Oprava 2 poškozených venkovních ploch v 

areálu, důvodem je bezpečnostní hledisko. 

Jedna část zakázky je výměna původního 

pruhu asfaltové plochy, který je zvlněný  a 

rozpraskaný od kořenů stromů, hrozí 

zakopnutí, pád, odstraní se původní povrch, 

dorovná plocha, osadí se nové obrubníky, 

utěsní dilatační spáry, nový povrch. Druhá 

část je výměna dlažby na terase, rovněž 

původní dlažba, rozpraskaná, na částečně 

vyvýšeném prostoru, který se sesouvá. 

Odstranění původní dlažby, úprava 

výškových rozdílů, nová dlažba.

O 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 předpoklad 

financování z 

vlastních zdrojů 

DDM Olomouc 

295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 18. 3. 2024

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024

10.1. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 7 (Celkem 24)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje     

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1300 Základní 

umělecká škola  

Iši Krejčího 

Olomouc, Na 

Vozovce 32

Výměna PVC podlah v p

rostorách chodeb budov

y A Jílová 43a, Olomouc

Výměna stávajícího PVC  - demontáž 

stávajícího PVC, úprava a vyrovnání 

podkladu, montáž PVC, výměna soklových 

schodů, výměna obvodových lišt

O 210 640,00 0,00 0,00 0,00 210 640,00 Financování z     

provozních     

prostředků školy -

 z úplaty za             

vzdělávání žáků

210 640,00 0,00 0,00 0,00 210 640,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 18. 3. 2024

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024

10.1. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 8 (Celkem 24)


